
2024 年 10 月 16 日 

運輸安全 PRO をご利用中のお客様 

東海電子株式会社 

運輸安全 PRO 定期メンテナンス時間延長のお知らせ 

謹啓 

 

平素より、弊社「運輸安全 PRO」システムをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

下記の日程にて定期メンテナンスを実施中ではございますが、終了時間について事前に 2024 年 10 月 16

日(水)16:00 とご案内させていただいておりましたが、作業上の都合により一部のサーバにてメンテナン

ス終了時間を延長させていただきます。メンテナンス終了した際は、追って HP・運輸安全 PRO にてご

案内いたします。ご不便、ご迷惑をおかけいたしますこと、心よりお詫び申し上げます。 

謹白 

記 

 

■メンテナンス時間 

2024 年 10 月 16 日(水)15:00～  

※終了時間未定のため、追って HP・運輸安全 PRO にてご案内いたします 

 

■メンテナンス内容 

不具合箇所の修正 他 

 

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し 上げます。 

以上 

 

本件に関するお問い合わせ先 

フリーコール  

0120-984-228 (立川事業所：コンタクトセンター) 


